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VIII Dzień Języka Niemieckiego w Gimnazjum w
Węgrzcach Wielkich

Uczennice i uczniowie z 1b, klasy DSD, realizującej jak inne klasy w tej szkole
rozszerzony program nauczania języka niemieckiego,  przygotowali  w pięknie
przyozdobionej  własnoręcznie wykonanymi  dekoracjami Sali,  urozmaiconą piosenkami,
wierszami , filmami oraz obrazem i  happeningiem prezentację multimedialną, 
poświeconą niemieckim obyczajom.
W  Konkursach Plastycznym, Recytatorskim , Tańca, Pięknego Czytania Baśni Braci
Grimm oraz w Konkursie Piosenki wzięli udział  uczennice i uczniowie  z Gimnazjów  w
Dobranowicach, Golkowicach, Koźmicach Wielkich,  Wieliczce ,Niegowici  oraz Węgrzc
Wielkich.
Ufundowane przez wydawnictwa  WSiP , Nową Erę i Operon oraz  Radę Rodziców
nagrody wręczyli laureatom konkursów Pan Konsul  Werner Köhler, Pani Dyrektor
Elżbieta Sadowska oraz Pani Monika Baran, nauczycielka języka niemieckiego.
 Rodzice uczęszczających do Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich uczniów ufundowali
wspaniały poczęstunek dla około 100 uczestników imprezy. Stoły wprost uginały się od
ciast ciasteczek, owoców oraz napojów.
  „ Bez wielkiego zaangażowania ogromnej grupy  nauczycieli, rodziców, pracowników 
oraz uczniów naszej szkoły nie dałoby  się zorganizować tak udanej imprezy.
Bardzo wszystkim dziękuję!” – powiedziała Pani Dyrektor Elżbieta Sadowska.
 

Oto wyniki konkursów:
 Czytanie tekstu w języku  niemieckim:
I.Laura Wojas- Gimnazjum w Niegowici
II . Michał Barnaś-Gimnazjum Węgrzce Wielkie
III. Kinga Dębowska-Gimnazjum Węgrzce Wielkie
 Układ taneczny:
I.Emilia Jarecka, Marcel Jarecki, Joanna Gąsłowska, Agnieszka Dudek, Paulina Mardyła-
Gimnazjum w Niegowici
II.Patrycja Kania, Magdalena Gdowska- Gimnazjum w Dobranowicach
III. Aleksandra Kukiełka-Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich

 Recytacja wierszy w języku niemieckim:
I.Weronika Halverscheid- Gimnazjum w Wieliczce
II. Gabriel Węgrzyn-Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich
III. Paulina  Starowicz-Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich

 Wykonanie piosenki w języku niemieckim:
I.Karolina Rybka- Gimnazjum w Niegowici
II.Natalia Czaplak, Agnieszka Kubik –Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich



III.Kamil Kołodziejczyk- Gimnazjum w Golkowicach

 Wykonanie plakatu: Temat : ”Znany/znana/ Niemiec/ Niemka”:
I.Paulina Mardyła- Gimnazjum w Niegowici
II.Magdalena Pamuła - Gimnazjum w Golkowicach
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